令和 3年 7月 19日

八幡ロータリークラブ会員各位

八幡ロータリークラブ

会長 中尾美佐

幹事 岡田裕二

８月度行事のお知らせと出席のお願い

 梅雨が明けいよいよ本格的な夏がやって来ました。皆様コロナに負けないよう元気にお過ごし下

さい。８月の行事は下記の通り計画しています。ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

例  会  例会場：アクティブリゾーツ福岡八幡  (オンライン併用例会)

８月  ３日（火）12 時 30分～  年間活動計画発表

        長期計画委員会、SAA、会計

        各委員会・ご担当の方は出席と発表をお願いします。

８月１０日（火）12 時 30分～ 会員卓話 瀧口 晴貴 会員

        瀧口様楽しみにしています。宜しくお願いします。

８月１７日（火）休会（理事会裁量による）

8月 24日（火）12 時 30分～ 卓話 国土交通省 九州地方整備局

遠賀川河川事務所 調査課 課長 山口 広喜 様

        仮題「遠賀川の役割と現状」

                 遠賀川河川事務所様にはロータリー奉仕デーの後援をいただいています。この

機会に遠賀川について専門家のお話を聴きたいと思います。併せて直方中央RC

による奉仕デーの準備状況説明を予定しています。

8月 31日（火）12 時 30分～ 会員卓話 福田 公威 会員

        福田様楽しみにしています。宜しくお願いします。

※オンラインで参加される方は 12時 15分より受付いたします。

理事会

８月３日（火）13時 40分より  於 アクティブリゾーツ福岡八幡

 ◆役員・理事の皆さま、宜しくお願いいたします。

※新型コロナ感染拡大状況によっては変更する場合があります。

 その際は決まり次第ご連絡いたします。

                                      以上